dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsoumBLLUee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
230/2019 000 "PCO"
251/2019 000 "PCO"
253/2019 000 "PCO"
256/2019 000 "PCO"
265/2019 000 "PCO"
266/2019 000 "PCO"
270-1/2019 = OOO "PCO"

CBepeHun

Pxenakosckuin Cepren Bnagnmmposuny

009994

10.10.2016

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

14.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

11.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

06.11.2019

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHUue
KBaIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

MawwnHbl 1 obopynoBaHue
(BKNtOYasA TPaHCMOPTHbIE
cpencTBa) (OueHka
OBVKMMOro MMyLiecTBa)

HepBumxumocTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

HemaTepuasnbHble aKTUBbI
(OueHka 6busHeca)

MaluHbl 1 obopynoBaHue
(BkNOYa@sA TpaHCNOpPTHbIE
cpencTtBa) (OueHka
OBV>KMMOIro nMmyLiecTsa)

MalunHbl 1 obopynoBaHue
(BkNtOYa@sA TpaHCNOPTHbIE
cpencTBa) (OueHka
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)

MawwnHbl 1 obopynoBaHue
(BKNIOYa@sA TpaHCNopTHbIE
cpencTBa) (OueHka
OBV>XKMMOro MMyLiecTBa)

MpaBa TpeboBaHua (OueHKa
busHeca)

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



274/2019

282/2019

283/2019

284/2019

296/2019

300/2019

301/2019

315/2019

341/2019

342/2019

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

08.11.2019

20.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

09.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

20.12.2019

26.12.2019

26.12.2019

Mpaea TpeboBaHusa (OueHKa
bu3Heca)

MakeTbl aKUWIA/[0IN yHacTus
(OueHka busHeca)

MakeTbl aKUWIA/[0AN yHacTus
(OueHka 6busHeca)

Mpaea TpeboBaHunsa (OueHka
6usHeca)

3anachkl (OueHKa ABUXXNMOro
nMmyLiecTsa)

Mpaea TpeboBaHusa (OLeHKa
6unsHeca)

Mpaea TpeboBaHusa (OueHKa
6u3Heca)

HenBmxumocTb (OueHKa
HeaBMXMMOCTN)

Mpaea TpeboBaHusa (OueHKa
bu3Heca)

Mpaea TpeboBaHunsa (OueHka
6u3Heca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



