Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ржепаковский Сергей Владимирович			
					009994
		10.10.2016			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
230/2019	000 "PCO"	14.10.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная	
251/2019	000 "PCO"	07.10.2019	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
253/2019	000 "PCO"	08.10.2019	Нематериальные активы (Оценка бизнеса)	рыночная	
256/2019	000 "PCO"	11.10.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная	
265/2019	000 "PCO"	29.10.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная	
266/2019	000 "PCO"	30.10.2019	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная	
270-1/2019	000 "PCO"	06.11.2019	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная	

274/2019	000 "PCO"	08.11.2019	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная
282/2019	000 "PCO"	20.11.2019	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	рыночная
283/2019	000 "PCO"	27.11.2019	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	рыночная
284/2019	000 "PCO"	29.11.2019	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная
296/2019	000 "PCO"	09.12.2019	Запасы (Оценка движимого имущества)	рыночная
300/2019	000 "PCO"	10.12.2019	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная
301/2019	000 "PCO"	11.12.2019	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная
315/2019	000 "PCO"	20.12.2019	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
341/2019	000 "PCO"	26.12.2019	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная
342/2019	000 "PCO"	26.12.2019	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная